БАТЫРЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

30 июля 2021 года

№ 14/45 -V
	О приостановлении полномочий секретаря участковой избирательной комиссии № 322 Яковлевой Надежды Николаевны

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Батыревской территориальной избирательной комиссии от 30 июля 2021 года № 14/42-V «О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Яковлевой Надежды Николаевны» Батыревская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
      1. Приостановить полномочия секретаря участковой избирательной комиссии № 322 Яковлевой Надежды Николаевны на срок до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления.
      2. Направить копию настоящего решения в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.
Председатель Батыревской ТИК
                             А.А. Воробьева
Секретарь Батыревской ТИК

       А.Г. Ильина